

Oggetto: CHIARIMENTI IN MERITO ALLA PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DI:

Lotto A) centro socio occupazionale a valenza abilitativa per persone con disabilità acquisita e servizio di promozione e riabilitazione dell’autonomia CIG 766010027E

Lotto B) centro socio occupazionale a valenza socializzante-inclusiva e occupazionale-abilitativa per persone con disabilità intellettiva e fisica CIG 766012464B

Lotto C) centro socio occupazionale a valenza abilitativa per persone con disabilità clinico funzionali complesse CIG 76601446CC

Chiarimento N. 7

Domanda

Relativamente al punto 18.2 Offerta economica del Disciplinare di gara, si chiede attraverso quale modalità saranno attribuiti i massimo 20 punti relativi all’offerta economica in rapporto ai valori ottenuti applicando le formule riportate nel suddetto punto 18.2?

Risposta

I 20 punti sono attribuiti all’offerta economica che presenta il prezzo più basso.

Chiarimento N. 8

Domanda

Relativamente al punto 18.2 Offerta economica del Disciplinare di gara si chiede , che cosa si intende per “Amax” nella seconda formula riportata al punto 18.2 ? E’ il valore massimo richiedibile fissato dal bando o il valore dell’offerta più alta tra quelle dei concorrenti?

Risposta

E’ l’offerta massima, ossia quella che ha il valore più alto tra le offerte presentate dai concorrenti.